

LIVLÆGERNE ApS

Åsevej 40
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Morten Nikolaj Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVLÆGERNE ApS
 Åsevej 40
 3500 Værløse

e-mailadresse: morten.lind@livlaegerne.dk

CVR-nr: 26853370

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive læge konsulentvirksomhed samt at udbyde ydelser indenfor undervisning og rådgivning.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019/20 viser et resultat på DKK -23.324

Balancen viser en egenkapital på DKK 135.427.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende i lyset af Covid-19 situationen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog vil Covid-19 situationen fortsat påvirke aktiviteten og resultatet i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		363.651	159.449
Eksterne omkostninger		-392.512	-91.448
Bruttoresultat		-28.861	68.001
Personaleomkostninger			-27.086
Resultat af ordinær primær drift		-28.861	40.915
Ordinært resultat før skat		-28.861	40.915
Skat af årets resultat		5.537	-9.001
Årets resultat		-23.324	31.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.324	31.914
I alt		-23.324	31.914

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		6.087	
Andre tilgodehavender			550
Tilgodehavender i alt		6.087	550
Likvide beholdninger		154.046	249.759
Omsætningsaktiver i alt		160.133	250.309
Aktiver i alt		160.133	250.309

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.427	33.751
Egenkapital i alt		135.427	158.751
Skyldig selskabsskat		8.818	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.818	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.585
Skyldig selskabsskat			8.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.888	65.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.888	91.558
Gældsforpligtelser i alt		24.706	91.558
Passiver i alt		160.133	250.309

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret